
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/760/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Tarnowa 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny na kwotę brutto 369 zł za 
1 m3.  

2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny na kwotę brutto 
738 zł za 1 m3.  

§ 2. 1. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie 
zbiorników bezodpływowych na kwotę brutto 70 zł za 1 m3.  

2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na kwotę brutto 105 zł za 1 m3. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/282/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 kwietnia 2020 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych na terenie Tarnowa (Dz. Urz. Woj. 
Małop. z 2020 r. poz. 2866). 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 1187


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



		2023-02-08T12:46:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




